30/07/2018 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/417D6308/03AEMEkEkAVdU08HeuMX77FjAK7IOEAjlOxYD1GepcgCOEzc6nKnO3fWnIf9sa_I7--… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 10/2018

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, através do Art. 85, inciso II, alínea “a”, da
Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

Art. 1.º -Exonera a pedido o, Sr(a). DOMINGOS JESUINO DE
FREITAS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 054.295.949-62 do cargo de
OPERADOR DE MAQUINAS,
Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Paulo Frontin, 05/02/2012

ANTONIO GILBERTO GRUBA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Eder Renato Stelmach
Código Identificador:417D6308

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2018. Edição 1438
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/